

**Årsredovisning**  
för  
**Winter Agency AB**  
559035-8643

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joel Bergman, Styrelseledamot  
2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Winter Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett IT- och kommunikationsbolag som erbjuder helhetskoncept till företag. Bolaget bedriver bland annat verksamhet inom webb-, film-, grafik-, IT- och fotoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 278	4 348	4 580	3 507
Resultat efter finansiella poster	1 525	411	765	406
Soliditet (%)	65,2	52,3	57,5	42,3

Under året har flera nya betydelsefulla kundrelationer etablerats samtidigt som befintliga kunder har haft ett ökat behov av bolagets tjänster. Detta har sammantaget bidragit till att bolagets omsättning ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	96 680	280 683	<b>427 363</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning		280 683	-280 683	<b>0</b>
Årets resultat			1 342 720	<b>1 342 720</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>168 363</b>	<b>1 342 720</b>	<b>1 561 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 364
årets vinst	1 342 720
	<b>1 511 084</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 342 000
i ny räkning överföres	169 084
	<b>1 511 084</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 277 664	4 347 544
Övriga rörelseintäkter		25 304	19 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 302 968</b>	<b>4 367 152</b>

### Rörelsekostnader

Service- och driftkostnader		-215 579	-175 164
Övriga externa kostnader		-781 829	-673 301
Personalkostnader	2	-3 742 462	-3 089 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 708	-4 983
Övriga rörelsekostnader		-53 516	-17 154
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 809 094</b>	<b>-3 959 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 493 874</b>	<b>407 253</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 886	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 081	3 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 472</b>	<b>3 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 525 346</b>	<b>411 085</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		175 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>175 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 700 346</b>	<b>361 085</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-357 626	-80 403
<b>Årets resultat</b>		<b>1 342 720</b>	<b>280 683</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 849

73 557

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**57 849**

**73 557**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

131 900

107 900

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**131 900**

**107 900**

**Summa anläggningstillgångar**

**189 749**

**181 457**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 519 671

1 016 814

Övriga fordringar

108 902

112 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 333

46 710

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 662 906**

**1 176 292**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

938 128

219 939

**Summa kassa och bank**

**938 128**

**219 939**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 601 034**

**1 396 231**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 790 783**

**1 577 688**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		168 364	96 680
Årets resultat		1 342 720	280 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 511 084</b>	<b>377 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 561 084</b>	<b>427 363</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		326 000	501 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>326 000</b>	<b>501 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 488	34 322
Skatteskulder		341 516	125 533
Övriga skulder		217 759	234 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 936	254 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>903 699</b>	<b>649 325</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 790 783</b>	<b>1 577 688</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 540	0
Inköp	0	78 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 540</b>	<b>78 540</b>
Ingående avskrivningar	-4 983	0
Årets avskrivningar	-15 708	-4 983
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 691</b>	<b>-4 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 849</b>	<b>73 557</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	107 900	90 500
Tillkommande fordringar	24 000	179 900
Avgående fordringar	0	-162 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 900</b>	<b>107 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 900</b>	<b>107 900</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

*Marcus Forsberg*  
Marcus Forsberg  
Ordförande  
2026-03-19

*Marc Biskop*  
Marc Biskop  
2026-03-23

*Rickard Lundén*  
Rickard Lundén  
2026-03-18

*Joel Bergman*  
Joel Bergman  
Verkställande direktör  
2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Grant Thornton Sweden AB

*Mattias Kjellman*  
Mattias Kjellman  
Auktoriserad revisor
